
 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Diretora da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 

Regulamentar a indicação da representação da Escola Politécnica de Saúde Joaquim 

Venâncio no Comitê Gestor Técnico-Científico de Educação e Pesquisa do Campus Fiocruz 

Mata Atlântica conforme Regimento Interno e Diretrizes para Atividades de Educação e 

Pesquisa no Campus Fiocruz da Mata Atlântica. 

Titulares: 

Grácia Gondim  (Grupo de Trabalho de Pesquisa) 

Luciana Figueiredo (Grupo de Trabalho de Educação) 

 

Suplentes:  

Maurício Monken (Grupo de Trabalho de Pesquisa) 

Paulea Zanquini (Grupo de Trabalho de Educação) 

 

 

 

Isabel Brasil Pereira 

Diretora 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

 

 

 

   Número 

                                  

037/2011-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 23/09/2011 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

23/09/2011 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

------- 


